MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

AEDO BAIER JULIAN EDISON

ALARCON LARA HECTOR PATRICIO
ALBORNOZ TORRES OSCAR ALFREDO
ALVAREZ GOMEZ CELSO

ANDRADE BARAHONA CECILIA BEATRIZ
ARANEDA VILLAGRAN INES

ARANGUIZ SCHULZE INGRID MARTA
BARRIA SANDOVAL RIGOBERTO HERNAN

BASCUR FERNANDEZ MARCELA
ALEJANDRA
BAYO TORAN JORGE ALFREDO

BROWN RIQUELME CRISTIAN ANDRES

BURGOS DIAZ ANGELICA DEL CARMEN
CARRASCO CIFUENTES MARIA ANGELICA
CARRILLO LOPEZ OMAR NAZARENQ

CARRIZO VILCHES MARCELO JAVIER
CAYUL MANQUEPI LIDIA MARIA
COLIHUEQUE FLORES GRACIELA IDES
CUEVAS GARRIDO MANUEL ANTONIO
DELGADO CASTRO JUAN EDUARDO
ELGUETA VALLEJOS CECILIA YOHANA
ERCOLI SANTANA MARCIA ELENA

FERNANDEZ SOLIS IVAN EUFROSINIO
FIGUEROA RAINAO CLAUDIA ALEJANDRA
FONSECA SUAZO YENY ANGELICA

REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Grado

16
15

10
13
14

17
13

13
15
14

Escalafon

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
TECNICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

TECNICO
DIRECTIVOS

TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

TECNICO
PROFESIONALES
TECNICO
DIRECTIVOS
ALCALDE
TECNICO
ADMINISTRATIVO

TECNICO
PROFESIONALES
JEFATURAS

Cargo o
Funciéon

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
TECNICO
ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

TECNICO
ADM. MUNICIPAL

TECNICO
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

TECNICO
PROFESIONALES
TECNICO

DIDECO

ALCALDE
TECNICO
ADMINISTRATIVO

TECNICO
PROFESIONALES
JEFATURAS

Region

09
09
09
09
09
09
09
09
09

09
09

09
09
09

09
09
09
09
09
09
09

09
09
09

ASIG

ASIG

ASIG

ASIG.
ASIG.

ASIG.

ASIG

ASIG.
ASIG.

ASIG
ASIG

ASIG

ASIG

Asignaciones
especiales

. ZONA $32.381
ASIG.
ASIG.

ZONA $35.127
ZONA $76.694

. ZONA $51.567
ASIG.
ASIG.

ZONA $40.938
ZONA $37.911

. ZONA $71.076
ASIG.
ASIG.

ZONA $30.037
ZONA $40.938

ZONA $51.567
ZONA $88.366

ZONA $40.131

. ZONA $35.127
ASIG.

ZONA $37.911

ZONA $22.107
ZONA $61.038

. ZONA $47.737
. ZONA $88.366
ASIG.
ASIG.

ZONA $93.494
ZONA $47.737

. ZONA $37.911

. ZONA $47.737
ASIG.
ASIG.

ZONA $54.246
ZONA $61.038

Unidad
en que
se paga
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Remuneracion
Bruta Mensual

476.728
472.398
2.181.877
948.824
607.361
542.070
1.736.356
403.946
635.784

948.824
2.526.184

573.335
496.786
548.357

317.337
1.392.096
771.958
2.401.351
4.877.747
794.053
535.331

760.910
1.018.303
1.638.432

Horas
Extras

HORAS EXTRAS(6)
$63.671

HORAS EXTRAS 50%(4)

$50.937

HORAS EXTRAS(8)
$15.061

HORAS EXTRAS(8)
$15.061

HORAS EXTRAS(31)
$177.591

HORAS EXTRAS
50%(10) $68.745

Fecha:
Pagina.:

01/01/1999 -
01/01/2010 -
07/12/1996 -
19/02/1997 -
10/03/1997 -
09/08/2007 -
01/02/1997 -
01/11/2007 -
09/02/1998 -

14/02/1997 -
03/03/2008 -

05/03/2008 -
01/02/1998 -
01/01/1998 -

16/01/2012 -
14/02/1997 -
01/03/1997 -
08/03/2010 -
06/12/2008 -
12/03/1997 -
01/07/2010 -

22/02/1999 -
01/10/2000 -
01/03/1997 -

27/02/2012

1

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

Observaciones

PROROGO 8 DIAS
DEL ANO 2011



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

Nombre Completo

GAETE JARA IAN SAMUEL HERNAN

GALLEGOS FIGUEROA JUAN ALBERTO
GOMEZ SEGUEL NURI YANETTE

GONZALEZ CONTRERAS LAURA ANGELICA

HENRIQUEZ CASTRO FABIOLA HAYDEE
INOSTROZA SALAZAR LILIAN CAROLINA

JARA DIAZ DANIEL OMAR

JARA LAGOS VIRGINIA DEL CARMEN
JARAMILLO MERA MARISOL PATRICIA
JOFRE MONTERO LINA ISABEL
KLAGGES LOPEZ CARMEN LORENA

MALDONADO VILLARROEL MANUEL
CECILIO
MEDINA TORRES TOMAS IVAN

MELENDREZ CONTRERAS RENE ALBERTO

MENDEZ SAAVEDRA JEREMIAS
ALEJANDRO
MUNOZ ABURTO GLORIA NIEVES

NUNEZ ESPINOZA MANUEL ANGEL
PADILLA VEGA HUGO EMILIO
PALAVECINOS TAPIA ANDREA LORENA
PINILLA RIQUELME LIANA DEL CARMEN

PIZARRO CORNEJO VIVIANA ODETTE
POBLETE PAREDES YENNY ESTHER
QUEUPUMIL BURGOS FRANCISCA MARINA

QUILAQUEO CATALAN CLAUDIO
ARMANDO

REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Grado

12
16

16
12

10
14

14
1R
13

16

15

B NN e )

Escalafon

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

DIRECTIVOS

TECNICO
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
DIRECTIVOS
JEFATURAS
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
DIRECTIVOS
PROFESIONALES

PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES

Cargo o
Funciéon

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

SECRETARIO
MUNICIPAL

TECNICO
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIVO
ADMINISTRATIVO
JUEZ

JEFATURAS
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO
PROFESIONALES
AUXILIARES
ASESOR JURIDICO
PROFESIONALES

PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES
PROFESIONALES

Region

09

09

09
09

09
09

09

09
09
09
09
09

09
09
09

09
09
09
09
09

09
09
09
09

Asignaciones
especiales

ASIG. ZONA $32.381
ASIG.FAMILIAR(3) $4.800

ASIG. ZONA $35.127
ASIG.FAMILIAR(1) $1.600
ASIG. ZONA $37.168
ASIG.FAMILIAR(1) $1.600
ASIG. ZONA $76.694

ASIG. ZONA $44.213

ASIG. ZONA $32.381
ASIG.FAMILIAR(2) $3.200
ASIG. ZONA $32.381
ASIG.FAMILIAR(1) $1.600
ASIG. ZONA $32.381

ASIG. ZONA $44.213
ASIG. ZONA $88.366
ASIG. ZONA $37.816
ASIG. ZONA $37.911

ASIG. ZONA $37.911
ASIG. ZONA $30.503
ASIG. ZONA $40.938

ASIG. ZONA $32.381
ASIG. ZONA $76.694
ASIG. ZONA $35.127
ASIG. ZONA $76.694
ASIG. ZONA $61.038

ASIG. ZONA $61.038
ASIG. ZONA $71.076
ASIG. ZONA $76.694
ASIG. ZONA $71.076

Unidad Remuneracion
Bruta Mensual

en que
se paga
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

459.046

473.998

506.298

2.173.003

742.432
457.446

470.834

454.246
706.620
3.030.191
647.605
542.070

533.296
414.530
635.784

454.246
2.173.003
500.851
2.128.630
1.437.926

1.392.096
1.736.356
2.173.003
1.736.356

Horas
Extras

HORAS EXTRAS(8)
$45.830

Fecha:
Pagina.: 2

Vigencia Relacion
Laboral
Desde-Hasta

06/06/2003 -

02/02/2009 - 30/06/2012
15/10/2002 -

05/05/1998 -

01/11/2007 -
01/07/2003 -

01/08/2000 -

05/07/2010 -
03/03/1997 -
01/11/2002 -
09/01/2012 - 08/07/2012
01/01/1998 -

15/06/1998 -
01/01/2009 -
09/02/1998 -

01/01/2008 -
01/08/1998 -
09/12/1997 -
06/12/2008 -
01/03/1997 -

01/02/1997 -
24/01/1997 -
19/01/1998 -
15/12/1997 -

27/02/2012

Observaciones

DEX. N° 134
(26.01.2012
SOLICTA
REGRESO A
TRABAJAR SOLO
POR EL DIA
VIERNES
27.01.2012,

SUBROGA SRA.
LORENA
PALAVECINOS



Fecha: 27/02/2012
Pagina.: 3

MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

REMUNERACION DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Cargo o Asignaciones Unidad Remuneracion Horas Vigencia Relacion
Nombre Completo Grado Escalafon Funcién Region especiales enque Bruta Mensual Extras Laboral Observaciones
se paga Desde-Hasta
QUININIR SOTO FERNANDO 12 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO (09 ASIG. ZONA $44.213 Pesos 742.432 18/07/1997 -
REYES MEDEL NELSON DEL CARMEN 15 AUXILIARES AUXILIARES 09 ASIG. ZONA $35.127 Pesos 479.662 21/01/1999 -
X ASIG.FAMILIAR(2) $3.200
RIQUELME MUNOZ LUIS ARIEL 12 TECNICO TECNICO 09 ASIG. ZONA $44.213 Pesos 721.968 14/07/2000 -
RIVAS JARA PAULA LORETO 17 AUXILIARES AUXILIARES 09 ASIG. ZONA $22.027 Pesos 289.632 09/01/2012 -
RIVAS SANZANA ROIRA INELIA 12 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO ()9  ASIG. ZONA $44.213 Pesos 716.851 24/03/1997 -
SOSA NARVAEZ NICOLAS ERNESTO 5 DIRECTIVOS DIRECTOR OBRAS ()9 ASIG. ZONA $88.366 Pesos 2.472.927 01/02/1997 -
THEIL MERA VIVIANNE OLIVIA 13 ADMINISTRATIVO ADMINISTRATIVO ()9  ASIG. ZONA $40.938 Pesos 607.361 01/03/1997 -
TORRES CORTES MILDRE MARCELA 14 AUXILIARES AUXILIARES 09 ASIG.ZONA $37.911 Pesos 559.617 01/01/1998 -
TORRES VALENZUELA ANA MARIA 9 JEFATURAS JEFATURAS 09 ASIG. ZONA $55.221 Pesos 1.142.737 01/03/1997 -
ULLOA SEPULVEDA LUIS ESTANISLAC R PROFESIONALES PROFESIONALES 09 ASIG. ZONA $61.038 Pesos 1.342.655 19/02/1997 -
VIAL GALLARDO MAURICIO ALEJANDRC 5 DIRECTIVOS SECPLA 09 ASIG. ZONA $88.366 Pesos 2.401.351 08/02/2010 -
TOTALES: 65.063.407



