



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

## REMUNERACIÓN DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Nombre Completo	Grado	Escalafon	Cargo o Función	Region	Asignaciones especiales	Unidad en que se paga	Remuneracio Bruta Mensu		Vigencia Relacion Laboral Desde-Hasta	Observaciones
AEDO BAIER JULIÁN EDISON	16	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$32.381	Pesos	476.728		01/01/1999 -	
ALARCÓN LARA HÉCTOR PATRICIO	15	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$35.127	Pesos	472.398		01/01/2010 -	
ALBORNOZ TORRES OSCAR ALFREDO	6	DIRECTIVOS	DIRECTIVOS	09	ASIG. ZONA \$76.694	Pesos	2.181.877		07/12/1996 -	
ALVAREZ GOMEZ CELSO	10	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$51.567	Pesos	948.824		19/02/1997 -	
ANDRADE BARAHONA CECILIA BEATRIZ	13	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$40.938	Pesos	607.361		10/03/1997 -	
ARANEDA VILLAGRAN INES	14	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos	542.070		09/08/2007 -	
ARANGUIZ SCHULZE INGRID MARTA	7	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$71.076	Pesos	1.736.356		01/02/1997 -	
BARRIA SANDOVAL RIGOBERTO HERNAN	17	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$30.037	Pesos	403.946		01/11/2007 -	
BASCUR FERNÁNDEZ MARCELA ALEJANDRA	13	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$40.938	Pesos	635.784		09/02/1998 -	
BAYO TORAN JORGE ALFREDO	10	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$51.567	Pesos	948.824		14/02/1997 -	
BROWN RIQUELME CRISTIAN ANDRES	5	DIRECTIVOS	ADM. MUNICIPAL	09	ASIG. ZONA \$88.366	Pesos	2.526.184	HORAS EXTRAS(6) \$63.671 HORAS EXTRAS 50%(4 \$50.937	03/03/2008 -	
BURGOS DIAZ ANGELICA DEL CARMEN	13	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$40.131	Pesos	573.335	<i>\$66.757</i>	05/03/2008 -	
CARRASCO CIFUENTES MARÍA ANGÉLICA	15	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$35.127	Pesos	496.786		01/02/1998 -	
CARRILLO LÓPEZ OMAR NAZARENO	14	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos	548.357	HORAS EXTRAS(8) \$15.061	01/01/1998 -	
CARRIZO VILCHES MARCELO JAVIER	12	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$22.107	Pesos	317.337		16/01/2012 -	
CAYUL MANQUEPI LIDIA MARÍA	8	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$61.038	Pesos	1.392.096		14/02/1997 -	
COLIHUEQUE FLORES GRACIELA IDES	11	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$47.737	Pesos	771.958		01/03/1997 -	
CUEVAS GARRIDO MANUEL ANTONIO	5	DIRECTIVOS	DIDECO	09	ASIG. ZONA \$88.366	Pesos	2.401.351		08/03/2010 -	
DELGADO CASTRO JUAN EDUARDO	4	ALCALDE	ALCALDE	09	ASIG. ZONA \$93.494	Pesos	4.877.747		06/12/2008 -	
ELGUETA VALLEJOS CECILIA YOHANA	11	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$47.737	Pesos	794.053		12/03/1997 -	
ERCOLI SANTANA MARCIA ELENA	14	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos		HORAS EXTRAS(8) \$15.061	01/07/2010 -	PROROGO 8 DÍAS DEL AÑO 2011
FERNÁNDEZ SOLÍS IVÁN EUFROSINIO	11	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$47.737	Pesos	760.910		22/02/1999 -	
FIGUEROA RAINAO CLAUDIA ALEJANDRA	9	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$54.246	Pesos	1.018.303		01/10/2000 -	
FONSECA SUAZO YENY ANGELICA	8	JEFATURAS	JEFATURAS	09	ASIG. ZONA \$61.038	Pesos	1.638.432	HORAS EXTRAS(31) \$177.591 HORAS EXTRAS 50%(10) \$68.745	01/03/1997 -	



Fecha: 27/02/2012



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

## REMUNERACIÓN DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Nombre Completo	Grado	Escalafon	Cargo o Función p	Region	Asignaciones especiales	Unidad en que se paga	Remuneracion Horas Bruta Mensual Extras	Vigencia Relacion Laboral Desde-Hasta	Observaciones
GAETE JARA IAN SAMUEL HERNÁN	16	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$32.381 ASIG.FAMILIAR(3) \$4.800	Pesos	459.046	06/06/2003 -	DEX. Nº 134 (26.01.2012 SOLICTA REGRESO A TRABAJAR SOLO POR EL DIA VIERNES 27.01.2012,
GALLEGOS FIGUEROA JUAN ALBERTO	15	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$35.127 ASIG.FAMILIAR(1) \$1.600	Pesos	473.998	02/02/2009 - 30/06/201	
GOMEZ SEGUEL NURI YANETTE	14	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$37.168 ASIG.FAMILIAR(1) \$1.600	Pesos	506.298	15/10/2002 -	
GONZÁLEZ CONTRERAS LAURA ANGÉLICA	6	DIRECTIVOS	SECRETARIO MUNICIPAL	09	ASIG. ZONA \$76.694	Pesos	2.173.003	05/05/1998 -	SUBROGA SRA. LORENA PALAVECINOS
HENRIQUEZ CASTRO FABIOLA HAYDEE	12	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$44.213	Pesos	742.432	01/11/2007 -	THERTY ECHNOS
INOSTROZA SALAZAR LILIAN CAROLINA	16	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$32.381 ASIG.FAMILIAR(2) \$3.200	Pesos	457.446	01/07/2003 -	
JARA DIAZ DANIEL OMAR	16	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$32.381 ASIG.FAMILIAR(1) \$1.600	Pesos	470.834	01/08/2000 -	
JARA LAGOS VIRGINIA DEL CARMEN	16	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$32.381	Pesos	454.246	05/07/2010 -	
JARAMILLO MERA MARISOL PATRICIA	12	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$44.213	Pesos	706.620	03/03/1997 -	
JOFRE MONTERO LINA ISABEL	5	DIRECTIVOS	JUEZ	09	ASIG. ZONA \$88.366	Pesos	3.030.191	01/11/2002 -	
KLAGGES LOPEZ CARMEN LORENA	10	JEFATURAS	JEFATURAS	09	ASIG. ZONA \$37.816	Pesos	647.605	09/01/2012 - 08/07/201	2
MALDONADO VILLARROEL MANUEL CECILIO	14	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos	542.070	01/01/1998 -	
MEDINA TORRES TOMAS IVAN	14	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos	533.296	15/06/1998 -	
MELENDREZ CONTRERAS RENE ALBERTO	18	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$30.503	Pesos	414.530	01/01/2009 -	
MÉNDEZ SAAVEDRA JEREMÍAS ALEJANDRO	13	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$40.938	Pesos	635.784	09/02/1998 -	
MUÑOZ ABURTO GLORIA NIEVES	16	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$32.381	Pesos	454.246	01/01/2008 -	
NÚÑEZ ESPINOZA MANUEL ANGEL	6	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$76.694	Pesos	2.173.003	01/08/1998 -	
PADILLA VEGA HUGO EMILIO	15	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$35.127	Pesos	500.851	09/12/1997 -	
PALAVECINOS TAPIA ANDREA LORENA	6	DIRECTIVOS	ASESOR JURIDICO	09	ASIG. ZONA \$76.694	Pesos	2.128.630	06/12/2008 -	
PINILLA RIQUELME LIANA DEL CARMEN	8	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$61.038	Pesos	1.437.926 HORAS EXTRAS(8) \$45.830	01/03/1997 -	
PIZARRO CORNEJO VIVIANA ODETTE	8	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$61.038	Pesos	1.392.096	01/02/1997 -	
POBLETE PAREDES YENNY ESTHER	7	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$71.076	Pesos	1.736.356	24/01/1997 -	
QUEUPUMIL BURGOS FRANCISCA MARINA	6	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$76.694	Pesos	2.173.003	19/01/1998 -	
QUILAQUEO CATALAN CLAUDIO ARMANDO	7	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$71.076	Pesos	1.736.356	15/12/1997 -	

Fecha: 27/02/2012 Página.: 3



MUNICIPALIDAD DE PADRE LAS CASAS

## REMUNERACIÓN DE PERSONAL PLANTA ACTUALIZADO A ENERO DEL 2012

Nombre Completo	Grado	Escalafon	Cargo o Función	Region	Asignaciones especiales	Unidad en que se paga	Remuneracion Bruta Mensual	Horas Extras	Vigencia Relacion Laboral Desde-Hasta	Observaciones
QUIÑIÑIR SOTO FERNANDO	12	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$44.213	Pesos	742.432		18/07/1997 -	
REYES MEDEL NELSON DEL CARMEN	15	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$35.127 ASIG.FAMILIAR(2) \$3.200	Pesos	479.662		21/01/1999 -	
RIQUELME MUÑOZ LUIS ARIEL	12	TECNICO	TECNICO	09	ASIG. ZONA \$44.213	Pesos	721.968		14/07/2000 -	
RIVAS JARA PAULA LORETO	17	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$22.027	Pesos	289.632		09/01/2012 -	
RIVAS SANZANA ROIRA INELIA	12	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$44.213	Pesos	716.851		24/03/1997 -	
SOSA NARVÁEZ NICOLÁS ERNESTO	5	DIRECTIVOS	DIRECTOR OBRAS	09	ASIG. ZONA \$88.366	Pesos	2.472.927		01/02/1997 -	
THEIL MERA VIVIANNE OLIVIA	13	ADMINISTRATIVO	ADMINISTRATIVO	09	ASIG. ZONA \$40.938	Pesos	607.361		01/03/1997 -	
TORRES CORTES MILDRE MARCELA	14	AUXILIARES	AUXILIARES	09	ASIG. ZONA \$37.911	Pesos	559.617		01/01/1998 -	
TORRES VALENZUELA ANA MARIA	9	JEFATURAS	JEFATURAS	09	ASIG. ZONA \$55.221	Pesos	1.142.737		01/03/1997 -	
ULLOA SEPULVEDA LUIS ESTANISLAC	8	PROFESIONALES	PROFESIONALES	09	ASIG. ZONA \$61.038	Pesos	1.342.655		19/02/1997 -	
VIAL GALLARDO MAURICIO ALEJANDRO	5	DIRECTIVOS	SECPLA	09	ASIG. ZONA \$88.366	Pesos	2.401.351		08/02/2010 -	

TOTALES:

65.063.407